
Kaptury na palety HarmadonHood™ EKO /
100% RECYKLING / PALETA PRZEMYSŁOWA

120x100 H150cm/ NA BIBAGI

Kaptury na palety – Specyfikacja Techniczna -



Parametry produktu:
 

Rodzaj produktu: kaptury foliowe na palety
Materiał: folia LDPE pochodząca w 100% z recyklingu
Wymiary:
- kaptur przystosowany do palet 120 x 100 cm i wysokości do 150 cm, wykonany z folii o grubości 60
mikronów.
Możliwość zamówienia indywidualnych wymiarów: tak
Rodzaj folii: wersja standardowa lub termokurczliwa (w zależności od modelu)
Ekologia: produkt w całości wykonany z recyklingu — ogranicza zużycie surowców naturalnych

Kaptury na palety z tworzywa z recyklingu
Kaptury na palety do ochrony ładunków są wygodne w wykorzystaniu i przede wszystkim skuteczne. Nasza oferta
obejmuje produkty z folii zwykłej i termokurczliwej pochodzącej w 100% z recyklingu. Proponujemy dwa popularne
wymiary, ale również możliwość zamówienia kapturów niestandardowych, dopasowanych do indywidualnych
potrzeb nabywcy!

Kaptury foliowe na palety – najważniejsze właściwości
Kaptury foliowe na palety umożliwiają przede wszystkim zabezpieczenie ładunków na paletach przed czynnikami
zewnętrznymi. Mogą być również stosowane jako wkłady do pojemników czy skrzyń. Są lekkie, praktyczne
i produkowane w wymiarach dopasowanych do różnorodnych potrzeb.

Istnieje również możliwość zamówienia kapturów o indywidualnie dobranych wymiarach – wystarczy się z nami
skontaktować. Folia nadaje się również do zadruku.

Kaptury foliowe z recyklingu – zastosowanie
Kaptury foliowe z recyklingu od Harmadon są przeznaczone przede wszystkim dla magazynów i wszystkich miejsc,
które zajmują się składowaniem towarów na paletach, ich transportem lub też przygotowaniem do wysyłki.

Sprawdź również pozostałe produkty w naszej ofercie –w tym niezawodne folie stretch, arkusze na palety czy
kątowniki tekturowe.

Informacja o bezpieczeństwie

https://www.harmadon.pl/folie/folie-stretch
https://www.harmadon.pl/folie/zabezpieczenie-palet/arkusze-na-palety-czarne
https://www.harmadon.pl/opakowania-tekturowe/katowniki-tekturowe

